CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Vinh, ngày        tháng       năm 20

ĐƠN XIN TRỞ LẠI HỌC TẬP
Kính gửi: Hiệu trưởng trường Đại học Công nghiệp Vinh

Em tên là:
 Ngày sinh:

Nơi sinh:

MSSV:
 Lớp:

Ngành:
.. Khoa:

Em đã được nhà trường cho phép tạm nghỉ học từ ngày ..…./…...../20…..  đến ngày ……./….…/20…..
Lý do:

Nay em đã: (đánh dấu X vào ô thích hợp)

Sức khỏe bình phục.

Khắc phục hoàn cảnh khó khăn.

Hết thời hạn kỷ luật.

Hoàn thành nghĩa vụ quân sự.

Hết thời gian tạm dừng học tập.

Kính để nghị Ban Giám hiệu cho phép em được tiếp tục học tập để hoàn thành các học phần còn lại. Em xin hứa sẽ thực hiện đầy đủ cá quy định của trường trong suốt thời gian theo học.

Xin chân thành cảm ơn!
                 Vinh, ngày……. tháng…… năm……

	Trưởng phòng Đào tạo
(Ghi rõ ý kiến, ký và ghi rõ họ tên)
	Người nhận đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

	Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

	· Ngày nhận đơn: ………/………./20…...